
 

 

 UCHWAŁA NR XXXIX/304/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

w sprawie współdziałania Miasta Białogard z Gminą Białogard w zakresie wykonywania 

zadania publicznego obejmującego utrzymanie i  zarządzanie cmentarzem komunalnym 
w miejscowości Pękanino gmina Białogard  

 

Na podstawie art. 10 ust. 1,  art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Miasto Białogard podejmuje współdziałanie z Gminą Białogard  

w zakresie wykonywania zadania publicznego obejmującego utrzymanie i zarządzanie 

cmentarzem komunalnym w miejscowości Pękanino gmina Białogard. 

      

 2. W ramach współdziałania, o którym mowa w ust. 1, Gmina Białogard powierza 

Miastu Białogard, a Miasto Białogard przejmuje prawa i obowiązki związane  

z powierzonym zadaniem publicznym obejmującym utrzymanie i zarządzanie cmentarzem 

komunalnym w miejscowości Pękanino gmina Białogard. 

 

 § 2. Udział Gminy Białogard w kosztach realizacji powierzonego Miastu Białogard 

zadania, o którym mowa w § 1, określa porozumienie międzygminne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         PRZEWODNICZĄCY  

               RADY MIEJSKIEJ 

 

     Tomasz Strząbała  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


